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دریچهغیر محرمانه

کنایه مجری معروف 
علی ضیا، مجری معروف خطاب به رئیسی گفت: اگر 
آقای رئیسی چند شب دیگر نخوابد و به همین شکل 
در جهت افزایش قیمت‌ها تلاش کند، من گیاه‌خوار 

می‌شوم.
 

خیز منصوریان برای نمایندگی مجلس
شهربانو منصوریان در بازدید مسئولان ورزش کشور 
از اردوی تیم ملی ووشو صحبت‌هایی را انجام داد. پس 
از صحبت‌های منصوریان، امیر صدیقی به سرپرست 
وزارت ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک عنوان 
کرد که منصوریان قصد کاندیداتوری مجلس را دارد. 
منصوریان نیز در تأیید این موضوع گفت که قصد دارم 
کاندیدا شوم و حرکتی بزنم و خوابگاهی برای ووشو 

بسازم )با خنده(.
 

شاکر بوری آزاد شد
زندی، دادستان آبادان گفت: شاکر بوری پس از 
تکمیل تحقیقات با صدور قرار قبولی تامین، آزاد شد. 
به گزارش میزان، او در رابطه با علت بازداشت »شاکر 
بوری«، طنزپرداز آبادانی، اظهار کرد: این فرد به اتهام 
ارتکاب جرائم علیه امنیت تحت تعقیب بود. وی افزود: 
این فرد با صدور قرار تامین متناسب جهت انجام 
تحقیقات بازداشت شد و پس از تکمیل تحقیقات با 

صدور قرار قبولی تامین، آزاد شد.
 

بازداشت ۳ عضو شهرداری ماهشهر
دادستان عمومی و انقلاب ماهشهر گفت: در ادامه 
مبارزات با مفاسد اداری و اقتصادی، سه نفر دیگر از 
کارکنان شهرداری و اعضای شورای شهر ماهشهر 
بازداشت شدند. مهدی محمدی دادستان عمومی 
وانقلاب ماهشهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی 
از متهمان از اعضای شورای شهر ماهشهر و دو نفر دیگر 
از مدیران حراست و کارکنان شهرداری این شهرستان 
هستند که به اتهامات مالی بازداشت و روانه زندان 
شدند. وی گفت: بازداشت این سه نفر نیز در راستای 
تشکیل پرونده اخیر زمین‌خواری در شهرداری صورت 
گرفته است و سایر متخلفین نیز در حال شناسایی و یا 

تحت تعقیب هستند. 
 

کنایه رشیدپور 
رضا رشیدپور با انتشار توییتی در واکنش به ساخت 
دیزنی‌لند اسلامی نوشت نمی‌دانم چه اصراری به اضافه 
کردن پسوند دارید؟ دیزنی برای والت دیزنی است. 
حامد علامتی رئیس کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان اعلام کرده که از هشت ماه پیش ساخت 
دیزنی لند اسلامی شروع شده و مدت ساخت این مکان 
هم دوسال است.  رضا رشیدپور نیز با انتشار توییتی در 
توییتر خود نوشت: شهربازی ساختن حتما که عالی 
است. فقط نمی‌فهمم چه اصراری به اضافه کردن پسوند 

دارید؟ 

 

 

 

 وزیر فرهنگ:
 آماده امضای تفاهم‌نامه همکاری‌های 

فرهنگی با ویتنام هستیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه رئیس 
جمهور همواره بر گسترش روابط با کشورهای دوست 
تاکید کرده است، گفت: ایران آماده امضای تفاهم‌نامه 
همکاری‌های فرهنگی با ویتنام است.محمدمهدی 
اسماعیلی در حاشیه آیین افتتاح هفته فرهنگی ویتنام 
در تهران در دیدار با وونگ دین هیو، رئیس مجلس 
ویتنام اظهارداشت: برگزاری هفته‌های فرهنگی ایران در 
ویتنام یکی از اقداماتی است که می‌توان از طریق آن آثار 
هنری این کشور را در ویتنام به نمایش گذاشته و آن را 
به ملت و دولت ویتنام معرفی کنیم.وی با یادآوری تاریخ 
سینمای ایران خاطرنشان کرد: کشور ایران در عرصه 
فعالیت‌های سینمایی، تاریخ ۱۰۰ ساله‌ای دارد و آمادگی 
همکاری‌های مشترک در این زمینه با کشور ویتنام را 
دارد.وزیر فرهنگ به برخی از آثار سینمایی کشور ویتنام 
اشاره کرد و یادآور شد: خاطرات خوبی در حوزه سینمای 
ویتنام داریم و درباره مقاومت تاریخی ویتنامی‌ها در حمله 
آمریکایی‌ها به این کشور ده‌ها فیلم جنگی وجود دارد و 
همواره ویتنامی‌ها در ذهن ما انسان‌هایی فداکار، مقاوم و 
مدافع وطن خود هستند که برای دفاع از میهنشان جان 
خود را نیز تقدیم کردند و در زمینه سینمایی آمادگی 
همکاری های مشترک با ویتنام را داریم.اسماعیلی 
با اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای امضای 
تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک فرهنگی با ویتنام، 
گفت: ما از امضای این تفاهم‌نامه استقبال می‌کنیم و 
آمادگی گسترش روابط با این کشور را داریم.وی تاکید 
کرد: امضای تفاهم‌نامه جامع فرهنگی بین دو کشور نیز 
مبنای خوبی برای همکاری‌های فرهنگی است و آمادگی 
تدوین آن را نیز داریم.عضو شورای عالی انقلاب فرهنگ 
همچنین گفت: با گسترش روابط فرهنگی میان دو کشور 
تجارب فرهنگی دو کشور نیز در اختیار یکدیگر قرار 
می‌گیرد و رئیس جمهوری اسلامی ایران نیز همواره بر 
گسترش روابط با کشورهای دوست تاکید کرده است.در 
این دیدار وونگ دین هیو، رئیس مجلس ویتنام نیز با ابراز 
خرسندی از حضور در ایران به مناسبت پنجاهمین سالروز 
روابط دیپلماتیک بین ایران و ویتنام و حضور در هفته 
فرهنگی ویتنام در تهران اظهارداشت: از همکاری‌های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برگزاری هفته 
فرهنگی ویتنام در تهران سپاسگزارم.وی تاکید کرد: 
معتقدم برقراری روابط ویتنام و ایران و همچنین روابط با 
دیگر کشورها همواره باید از زمینه‌های فرهنگی آغاز شود.

رئیس مجلس ویتنام به برخی آثار به نمایش گذاشته این 
کشور در هفته فرهنگی ویتنام در تهران اشاره کرد و 
گفت: در این هفته با برپایی نمایشگاهی لباس‌های سنتی، 
صنایع دستی، فیلم و ... به نمایش درمی‌آید.دین هیو در 
بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: از برگزاری هفته 
فرهنگی ایران در ویتنام استقبال و حمایت می‌کنیم.

وی به نقش مهم فرهنگ در پیشبرد روابط دوجانبه 
کشورها با یکدیگر اشاره کرد و افزود: برخی کشورها به 
اهداف توسعه اقتصادی و اجتماعی توجه بیشتری نسبت 
به اهداف فرهنگی دارند و توسعه فرهنگی را فراموش 
کرده‌اند اما معتقدم توسعه اقتصادی و اجتماعی باید 
همراه توسعه فرهنگی رقم بخورد.رئیس مجلس ویتنام 
از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای امضای تفاهم نامه 
مشترک فعالیت‌های مشترک فرهنگی در ویتنام دعوت 
کرد.وونگ دین هیو رئیس مجلس جمهوری ویتنام به 
مناسبت پنجاهمین سالروز روابط دیپلماتیک ایران و 
ویتنام و حضور در هفته فرهنگی ویتنام در تهران به ایران 

سفر کرده است.

خبر آخر                       
»دفتر تابستان« آلبوم خانوادگی می‌شود 

شعرخوانی امیرحسین مدرس
ویژه برنامه ادبی »دفتر تابستان« با موضوع »آلبوم 

خانوادگی« راهی آنتن شبکه رادیویی صبا می‌شود.
»دفتر تابستان« عنوان یکی از برنامه‌های ادبی شبکه 
رادیویی صباست که با شعار تجلی تابستان در ادبیات 
فارسی به شعرخوانی و روایت داستان‌ها و متون ادبی با 

موضوع تابستان می‌پردازد.
یکی از مباحث شیرین جمع‌های دوستانه، یادآوری 
خاطرات زیبا و دلنشین روزهای گذشته است و آلبوم‌های 

عکس بهترین منبع برای یادآوری این خاطرات است.
در این برنامه امیرحسین مدرس با لحن دلنشین شعر 
و داستان از روزهای بلند تابستان می‌خواند و با خوانش 
داستان و اشعار تابستانی لحظات خاطره انگیزی را برای 

مخاطبان می‌سازد.
تورق آلبوم خانوادگی یکی از سرگرمی‌ها و کارهای 
خاطره‌انگیزی است که مناسب روزهای بلند تابستان 
است. »دفتر تابستان« در بخش‌های مختلف این برنامه 
مروری بر خاطرات تابستانی با محوریت آلبوم خانوادگی 
دارد که در قالب روایت داستان و شعرخوانی تقدیم 

مخاطبان می‌شود.
»دفتر تابستان« هر روز ساعت ۴ به تهیه کنندگی 
مژگان فرزین و اجرای امیرحسین مدرس راهی آنتن 

صبا می‌شود.

سیما

رئیس رسانه ملی گفت: تلاش سازمان صداوسیما بر این 
است که کار با همان نظم و نسق پیش بینی شده و طبق برنامه 
پیش برود.پیمان جبلی، اظهار کرد: خوشبختانه با زحمات 
شبانه‌روزی تیم فعال و پرکار سریال و رهبری آقای میرباقری، 
امروز شاهد شروع فصل دوم یا فصل ایران مجموعه سلمان 
هستیم که البته در داستان، فصل اول است، اما به لحاظ کار 
تصویربرداری دومین مرحله ساخت این مجموعه محسوب 
می‌شود.وی با بیان اینکه این مجموعه و این فصل از سریال 
سلمان فارسی از چند جنبه حائز اهمیت است، عنوان کرد: 
نخست آنکه برای اولین بار در تاریخ تلویزیون و سینما، نمایی 
از ایران باستان به تصویر کشیده می‌شود و با ساخت و ساز 
بسیار خوبی که انجام شده، دستاورد بزرگ مجموعه سلمان 
است و دکور‌های مربوط به ایران باستان جالب توجه‌اند.رئیس 
سازمان صداوسیما ادامه داد: دومین نکته پراهمیت اینکه فصل 
ایران سخت‌ترین مرحله تولید این سریال است. مجموعه‌ای از 
هنروران و بازیگران حرفه‌ای و مسلط به کار در این فصل حضور 
دارند و تنها در برداشت امروز، نزدیک به ۶۰۰ هنرور و بازیگر 
مشغول کار بودند که کار بسیار سنگینی است.جبلی با اشاره 
به اینکه شروع کل مجموعه سلمان از همین فصل خواهد بود و 
داستان سلمان از همین‌جا شروع می‌شود و به همین خاطر باید 

از جذابیت خوب و ضرباهنگ و داستان قوی برخوردار باشد تا از 
ابتدا بتواند مخاطب را جذب کند، عنوان کرد: خداوند را شاکرم 
که با زحمات مجموعه عوامل این کار ارزشمند، شاهد شروع قوی 
فصل ایران هستیم.وی اضافه کرد: در این فصل شاهد حضور 
هنروران و هنرمندانی از همه نقاط ایران هستیم و درواقع، همه 
به نوعی ایران عزیز را بازنمایی می‌کنند و تمام ایران در نقاط 
مختلف جغرافیایی، در آینده، خودشان را صاحب این مجموعه 
خواهند دانست.رئیس سازمان صداوسیما با بیان اینکه تولید 
سلمان فارسی با این ابعاد گسترده در شرایط سخت و گرمای 
بالای ۴۰ درجه با لباس، گریم و شرایط دشواری در حال انجام 
است، گفت: از همه عوامل تشکر می‌کنم و به آقای میرباقری بابت 
رهبری بسیار خوب این کار تبریک می‌گویم.جبلی تأکید کرد 
تلاش سازمان بر این است که کار با همان نظم و نسق پیش بینی 
شده و طبق برنامه پیش برود.در ادامه داود میرباقری، کارگردان 
مجموعه سلمان فارسی نیز با بیان اینکه در فصل اول سریال 
سلمان فارسی که فیلمبرداری آن از امروز آغاز شده است، از تولد 
سلمان تا خروجش از ایران در سن ۲۰ سالگی را خواهیم داشت، 
خاطرنشان کرد: این بخش از زندگی سلمان تقریباً جغرافیای 
وسیعی از ایران را پوشش خواهد داد؛ از فارس و جی و اصفهان 
گرفته تا تیسفون، و باید بتوانیم این مسیر جغرافیایی از جاده 

ابریشم را با کیفیت خیلی خوبی معرفی کنیم.وی افزود: حوادث و 
داستان‌های جذابی در طول این سفر اتفاق می‌افتد. قصه سلمان 
یک ویژگی خاص دارد و تم اصلی‌اش سفر است. ما مدام این 
تغییر در جغرافیا و حرکت را شاهدیم و آن بخش‌های دراماتیک 
قصه که قرار است جذاب از کار در بیاید، بسیار پیچیده و سخت 
است و امیدوارم که از عهده‌اش بربیاییم.وی با تأکید بر اینکه با 
توجه به موفقیتی که مختار داشته، تماشاگر از مجموعه سلمان 
انتظار بالایی دارد و ما هم همه انرژی و توان خود را گذاشته‌ایم تا 
کار جذابی را تقدیم کنیم، گفت: کار را شروع کرده‌ایم و اگر طبق 
برنامه‌ریزی پیش برویم، فیلمبرداری فصل ایران باید دوساله تمام 
شود و بعد وارد فصل نهایی و فینال کار شویم که بخش حجاز 
است.حسین طاهری، تهیه کننده سریال سلمان فارسی نیز با 
بیان اینکه فصلِ ایران، جدی‌ترین فصل سریال سلمان است 
و امیدواریم این فصل مهم، با معماری‌های ویژه و بنا‌های دوره 
ساسانی که در شهرک غزالی برپا کرده‌ایم، به خوبی پیش برود 
و ماندگار شود، گفت: ساخت دکور این فصل از بهمن ماه سال 
گذشته آغاز شد و بخش عمده تولید سریال در همین فضا انجام 
می‌شود.وی اضافه کرد: طبق برنامه‌ریزی، فصل ایران حدود 
دوسال به طول می‌انجامد. پیش تولید فصل بعدی که حجاز 

است نیز از هم اکنون آغاز شده است.

شروع فصل دوم تولید سریال سلمان

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند وقتی فروش بنزین فله در حاشیه شهرها شغل بسیاری از افراد جامعه می‌شود

 معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با اشاره به ایجاد امکان رتبه‌بندی رسانه‌ها توسط استان‌ها گفت: با یک 
طرح مناسب در پی ایجاد این امکان رتبه‌بندی هستیم. فرشاد مهدی‌پور 
با اشاره به حمایت‌های لازم برای خرید کاغذ نشریات اظهار کرد: اکنون 
رتبه‌بندی با توجه به محتوا انجام می‌شود. وی افزود: در دولت جدید 
وعده حمایت برای تهیه کاغذ را دادیم که خوشبختانه موفق به عملیاتی 
کردن آن شده‌ایم. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به مشکلات 
موجود پایگاه‌های خبری در بخش بیمه افزود: مطالبه ما این است که تامین 
اجتماعی پایگاه‌های خبری را به رسمیت بشناسد تا از همه شرایط سایر 
رسانه‌ها برخوردار باشند. مهدی‌پور همچنین با اشاره به امکان تولید محتوا 
در هر نقطه از کشور اظهار کرد: امروز امکان تولید محتوا فقط در مرکز فراهم 
نبوده بلکه هر کس در هر جای کشور با حداقل امکانات هم می‌تواند وارد 
حوزه تولید محتوا شود. وی همچنین از حرکت رسانه‌ای آذربایجان شرقی 
در مقیاس بین‌المللی و نقش‌آفرینی نسبت به کشورهای همجوار استقبال 
کرد و از فعالان رسانه‌ای این استان خواست تا در رخدادهای پیش‌رو 
همچون اربعین و انتخابات مجلس شاهد نقش‌آفرینی بهینه آنان باشیم. 
مهدی‌پور با اشاره به نقش تبریز در حوزه رسانه بیان کرد: ورود صنعت چاپ 
و انتشار روزنامه و سیری که روزنامه‌نگاری در دوره قاجار پیدا می‌کند تبریز 
و آذربایجان پیشرو بوده است. معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: توزیع آگهی در آذربایجان‌شرقی سال ۱۴۰۰ 
هفت هزار، سال گذشته ۱۰هزار میلیارد و امسال تاکنون پنج میلیارد ریال 
که تا پایان سال به سه برابر افزایش می‌یابد. وی اضافه کرد: این افزایش‌ها 
در صندوق هنر کشور هم سه برابر شده که تقویت قوه رسانه‌ای به چندین 

برابر در دولت جدید رسیده است.

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد: 

   امکان رتبه‌بندی رسانه‌ها را 
در استان‌ها دنبال می‌کنیم

خبر


